
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  04.06.2021 года                                                                                              № 673 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 07.06.2019 года № 601  

«Об образовании избирательных участков» 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года     

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями 

и дополнениями), по согласованию с Территориальной избирательной 

комиссией Шекснинского муниципального района, руководствуясь 

статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению от 17.06.2019 года № 601 

«Об образовании избирательных участков» следующие изменения: 

 1.1.  в строке избирательный участок № 963 в столбце  «Местоположение 

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова 

«162550 Вологодская область, д. Пача, ул. Центральная, д. 28, 

административное здание администрации поселения, т. 4-51-25» заменить 

словами «162550, Вологодская область, д. Пача, ул. Кузовлева, д. 20, здание 

Пачевского сельского Дома культуры, т. 4-51-49»; 

 1.2. в строке избирательный участок № 985 в столбце «Местоположение 

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова 

«162582 Вологодская обл., д. Фоминское, д. 2, администрация поселения,          

т. 5-31-04» заменить словами «162582, Вологодская область, д. Ларионово, 

д. 39, здание Фоминского Дома культуры, т. 5-31-48». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района                                             А.В. Соловьев



2 

 

 


